Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 июня  2023г.                                          № 49

с. Солдатско-Степное

«О внесении изменений в постановление главы
Администрации Солдатско-Степновского сельского
 поселения от 03.04.2017г. № 25«Об образовании
муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений, входящих в состав муниципального
жилищного, а также частного жилого фонда,
в которых проживают инвалиды»

          В соответствии  с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, в связи с
кадровыми изменениями
       1.Внести изменения в постановление главы Администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения от 03.04.2017г. № 25 «Об  образовании
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в состав
муниципального жилищного, а также частного жилого фонда, в которых
проживают инвалиды», изложив  приложение № 1 к постановлению в новой
редакции (прилагается).

      2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солдатско-Степновского
сельского поселения: ______________________Е.Н.Демидова

                                                          Приложение № 1 к постановлению главы
                                                  Солдатско-Степновского сельского поселения
                                                           от 28.06.2023г № 49

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного
жилищного фонда

Председатель
комиссии

Демидова Елена Николаевна – глава Солдатско-
Степновского сельского поселения

Секретарь
комиссии

Гасанова Татьяна Сергеевна – специалист администрации
Солдатско-Степновского сельского поселения

Члены комиссии Белоусова У.В. – техник по земле и имуществу админи-
страции Солдатско-Степновского сельского поселения

 Представитель отдела архитектуры и ЖКХ администрации
Быковского муниципального района (по согласованию)

 Представитель общественной организации инвалидов
(по согласованию)

 Представитель ГКУ ЦСЗН по Быковскому району (по
согласованию)